[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.02.2024

	№
	76/563

г. Слободской

	О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Слободского района от 09.02.2024 № 75/540

В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению «Количество распределяемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 915-944,946 переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» изложить в новой редакции.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 915-944, 946, Избирательную комиссию Кировской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Слободского района Липнину Татьяну Анатольевну.
	Председатель ТИК
Слободского района                                                                           О.В. Татаурова

	Секретарь ТИК

Слободского района                                                                            Т.А. Липнина

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Слободского района

от 28.02.2024    № 76/563
Количество распределяемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 915-944,946 переносных ящиков
для голосования вне помещения для голосования на выборах
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

	Номер избирательного участка
	Количество переносных ящиков

	№ 915
	2

	№ 916
	2

	№ 917
	2

	№ 918
	4

	№ 919
	3

	№ 920
	2

	№ 921
	2

	№ 922
	1

	№ 923
	2

	№ 924
	3

	№ 925
	3

	№ 926
	3

	№ 927
	3

	№ 928
	3

	№ 929
	3

	№ 930
	3

	№ 931
	2

	№ 932
	2

	№ 933
	2

	№ 934
	2

	№ 935
	2

	№ 936
	2

	№ 937
	2

	№ 938
	2

	№ 939
	2

	№ 940
	1

	№ 941
	2

	№ 942
	2

	№ 943
	1

	№ 944
	2

	№ 946
	1

	ИТОГО
	68